
A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

ANO III - EDIÇÃO 527 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 202334

0023 - Lote XXIII - Unidada : Unidade - Valor Re ferllncla: 73.154.40 

JOSIÕ. RAIMUN DO DE SÁ L Of>ES 

Aulorld- CompetenM 

1D: C8B4AC51C4914 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato Administrativo: 073/2023 - A 

Procedimento Licitatório: n' 018/2023 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

s11 ... çao 

=:t'o:'.;s:52 
Por..K>Sl!:RAIMUNDO 
Ol!SÂLOf>l!.S 

.. _ 
~o:;'a:c 
~~~MUNDO 

--20IOT/20230ll:2$:52 
Por. ~ RAIMUNDO 
DESÃLOPl:'S 

Página 3de 3 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE ~MPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA A FROTA DE 
VEICULOS DA ADMINISTRAÇAO PUBLICA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI 

Contratante: Prefeitura Municipal de Oeiras - PI. 

Contratado: EDSON MARTINS LEAL - ME 

CNPJ: 06.998.431 /0001-75 

Endereço: Avenida Transamazônica, N' 126 - Centro - 64.500-000 - Oeiras-PI 

Valor global: R$ 753.3TT,12 (setecentos e cinquenta e três mil, trezentos e setenta e sete reais 
e doze centavos), referente a todos os itens dos Lotes 1, li, Ili, V, VII, VIII, IX, XI, XII, XIII, XIV, 
XV, XVI, XVII, XVIII, XIX, XX, XXI, XXII, XXIII , XXIV e XXV. 

Fonte de Recursos: FPM/Receitas Próprias e Outras Fontes 

Assinatura: 24 de julho de 2023 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Oeiras - PI , 24 de julho de 2023. 

José Raimundo de Sá Lopes 
Prefeito Municipal 

Praça das Vitórias, 37 - Centro- CEP: 64.500-000 - Fone: (89) 3462-2842 
CNPJ N• 06.553.937/0001-70 

i■l DIÁRIO OFICIAL 
~DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 9979FE626B654 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº 01.612.61710001·20 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

A VISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 

m11m,, 1r1111 

CARAUBAS 
COPIAU 
(wlit,,~(,,;,., 

O Município de Caraúbas do Piauí(PO, toma público que foi adiado para o dia 07/ü~/2023, às 09h00min, 
realizará a licitação. OBJETO: Registro de preços pelo prazo de 12(doze) meses, para a eventual aquisição de 
medicamentos, insumos e injetáveis, para atender as necessidades do município de Caraúbas do Piauí(PO, tipo 
Menor Preço Por Lote, especificado no Tenno de Referência; 

Caraúbas do Piauí~!), 2, de julho de 2023. 

JOELSON PORTELA DOS SANTOS 
Pregoeiro 

ID: 560ED10102D04 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ 
CNPJ Nº 01.612.617/0001-13 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

AVISO DE UCITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE CARAÚBAS DO PIAUÍ(PI), avisa que no dia 16/08/2023, às 9h, 
realizará a abertura da licitação da modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2023, do tipo 
Menor Preço Global, objetivando a contratação de empresa especializada para a execução 
dos serviços de engenharia para a conclusão da construção de OI (uma) creche pro-infância 
tipo 2, na Sede do Município de Caraúbas do Piauí(PI). 

Caraúbas do Piauí(PI), 25 de julho de 2023. 

JOElSON PORTELA DOS SANTOS 
Presidente da Comissão Permanente de licitações 


